Varilla cuelgue lisa con
argolla
Accesorios para cuelgue de techos suspendidos de rápida y
sencilla colocación.
De acero galvanizado.
Tipos de acabados en gancho, argolla y varilla lisa.
Diferentes medidas según necesidad.
Suspensión y sujeción para techo  |  Varilla cuelgue lisa con argolla
www.desa.es | 1
Variantes
Código Nombre GTIN Envase Cantidad Diámetro Largo
C6650125 4 x 125 8424027026393 Granel 1 un 4 mm 125 mm
C6650250 4 x 250 8424027026409 Granel 1 un 4 mm 250 mm
C6650300 4 x 300 8424027026416 Granel 1 un 4 mm 300 mm
C6650500 4 x 500 8424027026423 Granel 1 un 4 mm 500 mm
C6650750 4 x 750 8424027026430 Granel 1 un 4 mm 750 mm
C6651000 4 x 1.000 8424027026447 Granel 1 un 4 mm 1.000 mm
Suspensión y sujeción para techo  |  Varilla cuelgue lisa con argolla
www.desa.es | 2